
UCHWAŁA NR XXXVI/466/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie, Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, iż z nieruchomości zamieszkałych odebrana zostanie każda ilość powstałych na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 oraz §4 ust. 1 pkt 1 lit. c. 

2. Ustala się, iż z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
odebrane zostaną: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne w ilości określonej w deklaracji złożonej zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

2) zbierane selektywnie odpady odbierane będą w ilości określonej w deklaracji złożonej zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 3. 1. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odbierane będą bezpłatnie od właścicieli 
nieruchomości następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura; 

2) szkło; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) metal (puszki, złom); 

5) opakowania wielomateriałowe (kartony po napojach); 

6) bioodpady; 

7) przeterminowane leki i chemikalia; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

11) zużyte opony; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

13) popiół. 

2. Właściciel nieruchomości może oddać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wyłącznie te odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przeprowadzania osobiście przez właściciela drobnych robót niewymagających pozwolenia na budowę ani 
zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do Starosty w ilości do 350 kg na miesiąc. 

2a. W ramach zryczałtowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości 
może oddać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych opony z pojazdów, które nie są 
wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej. W roku kalendarzowym, każdy właściciel 
nieruchomości może oddać do punktu, maksymalnie 8 opon o średnicy maksymalnie 20 cale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB05A5F-8F89-4A39-AB49-900DBD1AA820. podpisany Strona 1



3. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściciel nieruchomości 
zapewnia we własnym zakresie i na własny koszt. 

4. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi zgodnie 
z harmonogramem. 

5. Właściciele nieruchomości będą informowani o harmonogramie świadczenia usług przez punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczanie 
informacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Głogowie Małopolskim. 

6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usługi przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
z nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych właściciel 
nieruchomości może zgłosić w formie pisemnej w terminie do 14 dni od dnia zaistniałej sytuacji. Zgłoszenia 
należy składać do Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Głogowie 
Małopolskim, ul. Rynek 1 36-060 Głogów Małopolskim. 

§ 4. 1. Ustala się następujące rodzaje odpadów komunalnych, które będą odbierane bezpośrednio 
z nieruchomości, na których powstają oraz częstotliwości ich odbioru: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – odbierane będą nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) odpady zbierane selektywnie (papier i tektura, tekstylia, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe) – odbierane będą nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

c) bioodpady w okresie od 1 marca do 30 listopada odbierane będą nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

d) bioodpady w okresie od 1 grudnia do 28/29 lutego odbierane będą nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, 

e) popiół w okresie od 1 października do 31 marca odbierany będzie nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

f) popiół w okresie od 1 kwietnia do 30 września odbierany będzie nie rzadziej niż raz na pół roku, 

g) wprowadza się ograniczenie odbieranych bioodpadów od właścicieli nieruchomości, zbieranych 
w workach koloru brązowego, w ilości 3 worków o poj. 120 l co dwa tygodnie, 

2) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – odbierane będą nie rzadziej niż raz w tygodniu, 
odpady zbierane selektywnie (papier i tektura, tekstylia, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 

b) wielomateriałowe, bioodpady) – odbierane będą nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

3) z nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunale: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – odbierane będą nie rzadziej niż raz w tygodniu, 
odpady zbierane selektywnie (papier i tektura, tekstylia, szkło, metale, tworzywa sztuczne, 

b) opakowania wielomateriałowe, bioodpady) – odbierane będą nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

2. Odpady komunalne odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości powinny być zgromadzone 
w pojemnikach i workach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Głogów Małopolski. 

3. Przeterminowane leki i zużyte baterie będą dodatkowo odbierane w wyznaczonych punktach na terenie 
Gminy, w godzinach pracy tych punktów. 

§ 5. Właściciele nieruchomości będą informowani o terminach odbierania odpadów, o których mowa w § 4, 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczanie informacji na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Głogowie Małopolskim. 

§ 6. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości przekazywane będą uprawnionym 
podmiotom w celu ich zagospodarowania, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXV/210/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 28 kwietnia 
2016 r. w sprawie określania szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów(Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2018 r. poz. 1478 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB05A5F-8F89-4A39-AB49-900DBD1AA820. podpisany Strona 2



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Paweł Ślęzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB05A5F-8F89-4A39-AB49-900DBD1AA820. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2a
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


